
 釧路駅前
 Kushiro Station 7:25 10:00 13:40 16:05 17:40

 日赤病院前
 Red Cross Hospital 7:30 10:05 13:45 16:10 17:45

 労災病院前
 Rosai Hospital 7:34 10:09 13:49 16:14 17:49

 イオン釧路店
 AEON Kushiro 7:42 10:17 13:57 16:22 17:57

 中茶安別
 Nakachanbetsu 8:29 11:04 14:44 17:09 18:44

 共春
 Kyoshun 8:58 11:33 15:13 17:38 19:13

 上春別
 Kamishunbetsu 9:06 11:41 15:21 17:46 19:21

 中標津町立病院入口
 Nakashibetsu town
 Hospital

9:24 11:59 15:39 18:04 ⇓

 中標津バスターミナル
 Nakashibetsu bus
 terminal

9:35 12:10 15:50 18:20 19:46

 標津バスターミナル
 Shibetsu bus terminal 10:05 12:40 16:20 18:50 20:15

 羅臼 Rausu 11:05 13:40 17:20 19:50

2024/April 1st～2024/September 30th
2024年4月1日～2024年9月30日

Rausu Line Time Schedule(MON-FRI)
Bus for Nakashibetsu, Shibetsu and Rausu

羅臼線バス時刻表



 羅臼 Rausu 6:40 9:20 13:00 16:50

 標津バスターミナル
 Shibetsu Bus Terminal 5:50 7:38 10:18 13:58 17:48

 中標津バスターミナル
  Nakashibetsu Bus
  Terminal

6:20 8:10 10:50 14:30 18:25

 中標津町立病院入口
 Nakashibetsu Town
 Hospital

⇓ 8:17 10:57 14:37 18:32

 上春別 Kamishunbetsu 6:40 8:37 11:17 14:57 18:52

 共春 Kyoshun 6:50 8:50 11:30 15:10 19:02

 中茶安別
 Nakachanbetsu 7:15 9:18 11:58 15:38 19:30

 イオン釧路店
 AEON Kushiro 8:00 10:01 12:41 16:21 20:13

 労災病院前
 Rosai Hospital 8:08 10:08 12:48 16:28 20:20

 日赤病院前
 Red Cross Hospital 8:12 10:12 12:52 16:32 20:24

 釧路駅前
 Kushiro Station 8:20 10:20 13:00 16:40 20:30

Fares 料金 One Way　片道 Round Trip　往復

中標津　Nakashibetsu ¥2,930 ¥5,200

標津　Shibetsu ¥3,200 ¥5,750

羅臼　Rausu ¥4,940 ¥8,600

《From Kushiro Station》 



 釧路駅前
 Kushiro Station

8:15 13:40  羅臼 Rausu 7:10 13:00

 日赤病院前
 Red Cross Hospital

8:20 13:45
 標津バスターミナル
 Shibetsu Bus Terminal

8:08 13:58

 労災病院前
 Rosai Hospital

8:24 13:49
 中標津バスターミナル
  Nakashibetsu Bus
  Terminal

8:40 14:30

 イオン釧路店
 AEON Kushiro

8:32 13:57
 中標津町立病院入口
 Nakashibetsu Town
 Hospital

8:47 14:37

 中茶安別
 Nakachanbetsu

9:19 14:44  上春別 Kamishunbetsu 9:07 14:57

 共春
 Kyoshun

9:48 15:13  共春 Kyoshun 9:20 15:10

 上春別
 Kamishunbetsu

9:56 15:21
 中茶安別
 Nakachanbetsu

9:48 15:38

 中標津町立病院入口
 Nakashibetsu town
 Hospital

10:14 15:39
 イオン釧路店
 AEON Kushiro

10:31 16:21

 中標津バスターミナル
 Nakashibetsu bus
 terminal

10:25 15:50
 労災病院前
 Rosai Hospital

10:38 16:28

 標津バスターミナル
 Shibetsu bus terminal

10:55 16:20
 日赤病院前
 Red Cross Hospital

10:42 16:32

 羅臼 Rausu 11:55 17:20
 釧路駅前
 Kushiro Station

10:50 16:40

Fares 料金 One Way Round Trip

中標津　Nakashibetsu ¥2,930 ¥5,200

標津　Shibetsu ¥3,200 ¥5,750

羅臼　Rausu ¥4,940 ¥8,600

2024/April 1st～2024/September][30th
2024年4月1日～2024年9月30日

《From Kushiro Station》 

Rausu Line Time Schedule (Sat, Sun and holidays )
Bus for Nakashibetsu, Shibetsu and Rausu

羅臼線バス時刻表

《From Kushiro to Rausu》 《From Rausu to Kushiro》


